
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОМ ДЕТСКОЙ КУЛЬТУРЫ «РОВЕСНИК» г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
454071, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Комарова,114   тел. (351) 734-46-03, 773-58-94, 772-93-88, факс (351) 772-93-88    

http://rovesnik74.ru   e-mail: 174ddk@mail.ru 
ИНН: 7452023221  КПП: 745201001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от «01» сентября 2020 г.                                                                                               №    135                                                                                   

 
┌

Об открытии творческих объединений  

   МБУДО «ДДК «Ровесник» г.Челябинска» 

   на базе образовательных учреждений района   

                                                                                         
┘ 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации»; Уставом МБУДО «ДДК «Ровесник» г.Челябинска», 

приказами по основной деятельности, индивидуальными трудовыми 

договорами педагогических работников и на основании договоров о 

безвозмездном пользовании (договор ссуды) муниципальным имуществом 

города Челябинска, закрепленным между МБОУ ОЦ №3 и МОУ СОШ № 119, 

116, 120, 19 и МБУДО «ДДК «Ровесник» г. Челябинска» на 2020-2021 учебный 

год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить места дислокации творческих объединений МБУДО «ДДК 

«Ровесник» г.Челябинска» на 2020-2021 учебный год 

 
№ ОУ ФИО педагога Кол-во 

объеди-

нений 

Кол-

во 

детей 

Образовательная 

направленность 

Название 

предмета, ТО 

1 МБОУ 

ОЦ 

№3 

Панфилова Л.А. 9 104 Социально-

педагогическая 

Социально-

педагогический 

театр «Жираф» 

2 119 Львовская Л.М. 

Панов А.В. 

Казанцева О.А. 

2 26 Художественная  Бальные танцы 

3 116 Панов А.В. 3 37 Художественная Бальные танцы 

4 120 Львовская Л.М. 1 12 Художественная Бальные танцы 

5 19 Сысо И.Н. 3 44 Физкультурно - 

спортивная 

Футбол 

 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в период 

проведения занятий на педагогических работников МБУДО «ДДК «Ровесник» 

г.Челябинска» в соответствии с договором о совместной социально-

воспитательной деятельности. 

http://rovesnik74.ru/
mailto:74ddk@mail.ru


 

3. Контроль за организацией учебно-воспитательного процесса в 

творческих объединениях на базе образовательных организаций возложить на 

Розанову Н.В., заместителя директора по УВР. 

   

 

 

Директор                                                                        Н. С. Дергунова 

          МБУДО «ДДК “Ровесник” 

          г. Челябинска» 

 

 
С приказом ознакомлены:          

                                                        

     Ф. И. О. сотрудника Подпись сотрудника Дата ознакомления 

Розанова Н.В.   

Панфилова Л.А.   

Панов А.В.   

Сысо И.Н.   

Львовская Л.М.   

Казанцева О.А.   

 


